
emmène-moi là où je veux !

AUTUN  GARE TGV 
LE CREUSOT-MONTCEAU 

 LE CREUSOT
HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 31 AOÛT 2020

LR	 706Période scolaire & vacances (sauf du 14 juillet au 15 août) Du 14 juillet au 15 août

LE CREUSOT  GARE TGV 
LE CREUSOT-MONTCEAU  AUTUN

LE CREUSOT Gare SNCF   07:05 09:05 13:10 | 19:05 |

TORCY Mairie   07:13 09:13 13:18 | 19:13 |

MONTCHANIN Gare SNCF   07:21 09:21 13:26 | 19:21 |

GARE TGV Le Creusot-Montceau 07:25 09:25 13:30 18:55 19:25 21:55

MARMAGNE La Gare 07:40 09:40 13:45 19:10 19:40 22:10

ANTULLY Les Baumes 07:50 09:50 13:55 19:20 19:50 22:20

ANTULLY Rive du bois 07:52 09:52 13:57 19:22 19:52 22:22

AUTUN Base du Vallon 08:03 10:03 14:08 19:33 20:03 22:33

AUTUN Pont l'Evêque 08:04 10:04 14:09 19:34 20:04 22:34

AUTUN Lycée militaire 08:06 10:06 14:11 19:36 20:06 22:36

AUTUN Place du Champ de Mars 08:08 10:08 14:13 19:38 20:08 22:38

AUTUN Gare SNCF 08:10 10:10 14:15 19:40 20:10 22:40

09:05 19:05

09:13 19:13

09:21 19:21

09:25 19:25

09:40 19:40

09:50 19:50

09:52 19:52

10:03 20:03

10:04 20:04

10:06 20:06

10:08 20:08

10:10 20:10

Lundi à vendredi Lundi à samedi Lundi à vendredi Lundi à dimanche Lundi à vendredi Lundi à samedi Lundi à dimanche

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf 1 	
 Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

1 1Usagers en fauteuil roulant
•	Réservation obligatoire au 03 80 11 29 29
•	Pour les dimanche et lundi, réservation le vendredi avant 17 h

Tarifs
•	Ticket unitaire : 1,50 €
•	Carte 10 voyages : 15 €
•	Abonnement mensuel : 40 €

Points de vente
Les cars
Tickets unitaires - Rechargement titres 10 voyages - 
Abonnements mensuels - Création cartes sans contact 

Société des Transports de la Nièvre, 
rue Diderot, 58120 Château-Chinon
- Création cartes sans contact
Rechargement titres 10 voyages - Abonnements mensuels  

Boutique en ligne : www.viamobigo.fr
Rechargement titres 10 voyages et abonnements mensuels

Soyez présent(e)  
5 minutes avant le départ
•	À l’arrivée du car, éloignez-vous de la bordure du trottoir  
	 et faites signe au conducteur.

Port obligatoire  
de la ceinture de sécurité
• Le défaut de port de la ceinture est passible d’une amende 
	 de 4e catégorie (90 € payables dans les 3 jours ou 135 €  
	 au-delà – article R412-1 du code de la route).



SERVICE ASSURÉ PAR

(1) prix d’un appel local C
on

ce
p

tio
n 

: D
ar

ta
gn

an
 -

 ©
 C

ré
d

it 
p

ho
to

 : 
st

oc
k.

ad
ob

e.
co

m

À votre écoute 
partout, tout le temps

Pour nous contacter, c’est simple !

03 80 11 29 29 (1) - lundi au samedi de 7 h à 20 h

STI Nièvre - Prêt à partir   
(Lignes Mobigo) 
ZA la petite garenne - impasse du cimetière 
58600 Fourchambault

www.viamobigo.fr

03 80 11 29 29

Période scolaire & vacances
(sauf du 14 juillet au 15 août)

Du 14 juillet au 15 août

AUTUN  GARE TGV 
LE CREUSOT-MONTCEAU  LE CREUSOT

AUTUN Gare SNCF   05:55 07:50 12:05 17:50 18:10 20:50

AUTUN Place du Champ de Mars 05:57 07:52 12:07 17:52 18:12 20:52

AUTUN Lycée militaire 05:59 07:54 12:09 17:54 18:14 20:54

AUTUN Pont l'Evêque 06:01 07:56 12:11 17:56 18:16 20:56

AUTUN Base du Vallon 06:02 07:57 12:12 17:57 18:17 20:57

ANTULLY Rive du bois 06:09 08:03 12:18 18:04 18:24 21:04

ANTULLY Les Baumes 06:11 08:05 12:21 18:06 18:26 21:06

MARMAGNE La Gare 06:19 08:13 12:29 18:14 18:34 21:14

GARE TGV Le Creusot-Montceau 06:40 08:34 12:50 18:35 18:55 21:35

MONTCHANIN Gare SNCF   06:44 08:38 12:54 18:39 | |

TORCY Mairie   06:50 08:44 13:00 18:45 | |

LE CREUSOT Gare SNCF   07:00 08:55 13:10 18:55 | |

07:50 17:50

07:52 17:52

07:54 17:54

07:56 17:56

07:57 17:57

08:03 18:05

08:05 18:06

08:13 18:14

08:34 18:35

08:38 18:39

08:44 18:45

08:55 18:55

Lundi à vendredi Lundi à samedi Lundi à vendredi Lundi à dimanche Lundi à vendredi Lundi à samedi Lundi à dimanche

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf 1 	
 Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

1 1
 AUTUN 

ANTULLY

MARMAGNE

GARE TGV 
LE CREUSOT-MONTCEAU

MONTCHANIN

TORCY

LE CREUSOT 

Accessibilité PMR 

	 Train

	 Bus urbain

Autopartage

Vélo libre service

Location vélo

Abris-vélos

Autocar

Tramway

Location voiture

Taxi

•

•

•

•


